
IE il[:f".:l#t"" m . /(rnà/"ra,/e1t-tuo,,on,n iI I Ll,*li*,$-**"*,*i

All'Albo on line
Al sito web - Sezione Amm. Trosporente

Agli Atti del progetto

OGGETTO: NOMINA RESPONSABI[E UNICO DEt PROCEDTMENTO (RUP)
Piono Nozionole per lo Scuolo Digitole - PNSD Art. 32 D.L. 22 morzo 2021, n.41, convertiio con
modificozioni, dollo legge 2'l moggio 2021, n,69 per il completomento del progrommo di sostegno
ollo fruizione delle ottivitò dididqttico digiiole integroto nelle regioni delMezzogiorno
CUP: J29J2101 1070001

II. DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I D?R 275199, concernente norme in moterio di outonomio delle istituzioni scolostiche;
VISTO il Decreto lnterministeriole 28 ogosto 2018, n. 129 "lstruzioni generoli sullo gestione
omministrotivo-contobile delle istituzioni scolostiche, oi sensi dell'orticolo I . commo 143, dello
legge I 3 luglio 2Ol 5 , n. 107" :

VISIO l'orticolo 32 del decreto-legge n.41 12021 con cuisono stotistonzioti35 milionidi euro
per l'ocquisto di dispositivi e slrumenti digitoli individuoli, nonché per t'utilizzo delle
piottoforme digitoli, per I'ocquisto di dispositivi e strumenti per lo sviluppo di ombienti
funzionoliollo didottico integroto e per ossicurore uno connettiviio di dotiillimitoto do porte
delle istituzioni scolostiche stololi delle regioni del Mezzogiorno;
VISTA lo noio di outorizzozione per I'ottuozione del progetto proi.n. AOODGEFID 50602 del
27/1212021, ossunto ol prot. con n. B25B det 28/12/2021:
VISTA lo delibero del Consiglio d'lstitulo n.32 del 15.09.2021di oggiornomenio det PTOF 2019/2022:
VISTO il Progrommo Annuole per I'Esercizio Finonziorio 2021 opprovoto dol Consiglio d'lstiluto
nello seduto del 27 101 /2021 ;

VISIO il decreto del Dirigente Scolostico prot. n.7836 del l0/ I 212021 di formole ossunzione ol
Progrommo onnuole E.F. 2021 del progetto PNSD Art. 32 D.L. 22 morzo 2021, n.41, convertito
con modificozioni, dollo legge 2l moggio 2021, n.69 per il completomento del progrommo
di sostegno ollo fruizione delle ottivitò di didottico digitole integrolo nelle regioni del
Mezzogiorno per I'importo di€ 9.5ì3,38;
VISTA lo delibero del Consiglio d'lstiiuto n. 44 de]20.12.2021 di roiifico ossunzione in bitoncio del
progetto in oggelio;
VISIA lo delibero del Consiglio d'lstituto n.46 del 28.01.2022 di opprovozione del Progrommo
Annuole per l'esercizio finonziorio 2022;
TENUTO CONTO dello necessito di nominore un Responsobile Unico del Procedimento, per le
fosidello progeltozione, dell'offidomento, dell'esecuzione del progetto PNSD Arl. 32D.L.22
morzo 2021, n.41, convertito con modificozioni, dollo legge 2l moggio 2021, n,6g per il

completomento del progrommo di sostegno ollo fruizione delle ottivitò di didottico digitole
integroto nelle regioni del Mezzogiorno;

L]NIONE EUROPEA REPTIBBLICA ITAI-IANA REGIONE CAtN\BRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO
di Scuola dell'lnfanzia, Primaria e Secondaria l" Grado

MONTEBELLO JONICO _ MOTTA SAN GIOVANNI
L'ialiicarellq 89060Saline.loniche lel.096578222l,MouqS.G.'1e|.0965712051

Codice Fiscale 9203 1 490805
E-mail: rc'icB I 2003@istruzione. it - rcicS I 2003,ti,.pec.istru:ione.1f

sito web: tytr. ic mon te be ll onotta. ed u. i I

++





RITENUTO che il Prof. Fortunoto Protico, Dirigente Scolostico dell'lstituzione scolostico, risulto
pienomente idoneo o ricoprire I'incorico di RUP per l'offidomento in oggetto, in quonto
soddisfo irequisiti richiesti doll'ori.3l, commo l, del D. Lgs. 5012016, ovendo un livello di
inquodromento giuridico e competenze professionoli odeguote rispetto oll'incorico in
questione;

DETERMINA

l. le premesse costituiscono porte integronte del presente provvedimento,

2. di ossumere l'incorico di Responsobile Unico del Procedimento, per lo reolizzozione del
progetto nell'ombito del PNSD Art.32D.L.22 mozo 2021, n.41, convertito con modificozioni.
dollo legge 2l moggio 2021, n.69 per il completomento del progrommo di sostegno ollo
fruizione delle ottivito dididottico digitole integroto nelle regioni del Mezzogiorno.

ll presente decreio viene pubblicoto oll'Albo on line - sul sito web dell'lstituto
http://www.icmonfebellomotlo.edu.ii, ollo sezione Amministrozione Trosporente.

Soline Joniche, lì 03.06.2022


